
工事用道路について

作業箇所・経路図

工事範囲

＊堤防道路への通り抜けが出来なく

なりますので、ご了承下さい。

石橋水防拠点予定地

搬出口

搬入口

高畑樋管改築工事（R4.4~R6.3）

受注者：岩田地崎建設（株）

伐採工事（R4.6~R4.8）

受注者：伊田テクノス（株）

凡例

工事用道路

通 行 止 め

※本工事に使用する工事用搬入路につきましては、下記写真の進入路、退出路を予定しております。工

事に伴う土砂の搬入や工事車両の往来等による騒音・振動には細心の注意を払い、工事完成に向け努

力してまいりますので、ご理解・ご協力を賜りますようお願い致します。


